
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.185 dt.24.12.1998  

  
MBI                                                                                                          

CELJEN E FONDIT PER PAGAT E N.E.I.U. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.24.12.1998, pasi   

mori në shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Zhvillimit Ekonomik, 

Seksionit të Tregëtisë e Drejtorisë së Financës “Mbi çeljen e fondit 

për pagat e Ndërmarrjes Energjitike të Ind.Ushqimore”, mbështetur në 

Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.673, dt.29.11.1995 dhe Nr.192, 

dt.20.03.1998,     

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Për N.E.I.U. duke filluar nga data 01.10.1998 deri me 

31.12.1998 të çelet fondi për pagat e sig.shoqërore prej 159.080 

lekë me këtë strukturë : 

 

                                  Paga mujore 

 

1.Drejtori   1      21.616 

2.Financier  1      18.312 

3.Arkëtar  1      16.212 

4.Magazinier 1      12.400 

5.Arkiviste  1      12.400 

6.Roje  3      37.600 

                                            ------------------------ 

                                                      118.540 



                           Sig.Shoqërore     40.540 

                                         --------------------------- 

                                   TOTALI    159.080 

 

2. Të çelet fondi për grupin e ekspertëve prej 50.000 lekë. 

 

3. Ngarkohet për zbatimin e këtij vendimi Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik dhe Drejtoria e Financës. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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